

LAUSUNTO

**Suomalaisten Tivoli- ja
Sirkusten Yhdistys ry**

26.1.2021

Viite: SMDno-2019-2239

Sisäasiainministeriö
Kirkkokatu 12, Helsinki
PL 26, 00023 Valtioneuvosto

Asia:

Lausunto luonnoksesta hallituksenesitykseksi eduskunnalle arpajaislain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry esittää lausuntonaan seuraavaa:

Katsomme, että on välttämätöntä kotimaisen tivolitoiminnan turvaamiseksi korottaa arpajaislain muutoksen yhteydessä arpajaislain 56§:ssä tarkoitettujen pelilaitteiden ja pelien suurimman voiton arvoa vastaamaan nykypäivän vaatimuksia. Esitämme, että suurimman voiton arvo korotetaan vähintään 100 - 150 euroon.

Perustelemme korotuksen tarvetta erityisesti sillä, että tivolitoiminnan luonteeseen kuuluu kiinteästi muun muassa erilaisten tavaravoittoja antavien peliautomaattien ja pelilaitteiden käytettävänä pitäminen, eikä tivolitoiminnan yhteydessä harjoitettu pelitoiminta ole sellaista, että siitä voisi aiheutua yhteiskunnallisia ongelmia.

Pelien on kuitenkin oltava samalla käyttäjilleen riittävän kiinnostavia, mutta jos voittojen arvo on säädetty niin matalaksi, että voittoina ei voida jakaa kuin lähinnä rihkamaksi luokiteltavia esineitä tulee tivolitoiminnan yhteydessä tapahtuva pelitoiminta hiipumaan ja tällä on kauaskantoisia vaikutuksia koko tivolitoiminnan jatkuvuuteen ja samalla tivoliyritysten mahdollisuuteen palkata erityisesti nuoria pelinhoitajien ja tivolityöntekijöiden toimeen.

Tivoliyritysten olisi välttämätöntä päästä kehittämään pelitoimintaansa siten, että pelitoiminta pystyisi tukemaan tivoliyritysten taloutta ja työllistämismahdollisuuksia. Tällä hetkellä em. tivoli- ja sirkusten pelitoiminnan kehittäminen on muodostunut liki mahdottomaksi, ja tilanne tulee edelleen vaikeutumaan, jos tavarapalkinnon arvoa ei saada vastaamaan tämän päivän vaatimuksia. Toteamme myös, että tavarapalkinnon arvoa on edellisen kerran korotettu alkuvuodesta 1992 eli liki 30 vuotta sitten.

Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry



Tuomo Seiterä
puheenjohtaja